

Перелік запланованих публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Департамент культури, ту- ризму, молоді та спорту ВК ВМР (Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку») Н.Петрович	1. Мاستило для садової техніки	09210000-4 Мастильні засоби	12	л	189,00	2268,00	+	Для забезпечення благоустрою території парку, викошування газонів, зрізання сухих гілляк, розчищення території від чагарнику та самосіву	Погоджено
		2. Саджанці кущів, квітів та дерев для благоустрою території парку	03450000-9 Розсадницька продукція	32 20 50 20 2	шт.	250,00 (рододендр он) 250,00 (гортензія) 100,00 (троянда) 200,00 (туя) 1500,00 (штамбове дерево)	25000,00	+	Для проведення заходів з благоустрою на території парку площею 31,4392 га – висаджування кущів, квітів та дерев, облаштування та декоративного оформлення клумб і газонів	Погоджено
		3. Фарби	44810000-1 Фарби	40	банка	185,00	7400,00	+	З метою безперебійної роботи закладу та для забезпечення благоустрою території парку, пофарбування конструктивних елементів та ігрових майданчиків	Погоджено
		4. Поточний ремонт техніки (мотокоси)	50530000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки	1	послуга	2250,00	2250,00	-	З метою безперебійної роботи закладу та для забезпечення благоустрою території парку, викошування газонів необхідно провести ремонт мотокоси STIHL із заміною редуктора	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараський молодіжний центр» Н.Петрович	5. Сік Одеський 1,93 л Виноград- яблуко	15320000-7 Фруктові та овочеві соки	5	шт	56,00	280,00	+	Необхідна для запобігання зневоднення учасників заходу, тому що активності будуть відбуватись в гарячу пору року для ВПО (30 осіб)	Погоджено
		6. Сік Одеський 1,93 л Мультифрукт		5	шт	56,00	280,00	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараський молодіжний центр» Н.Петрович	20. Печиво «Ассортимент»			3	кг	127,00	381,00			Погоджено
	21. Цукерки «Святковий» 0,5 кг/ Волин. солодощі			8	шт	115,00	920,00	+		Погоджено
	22. Печиво «Арізона»			4	кг	111,00	444,00	+		Погоджено
	23. Апельсини	03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи		20	кг	47,00	940,00	+	Для якісного проведення кінофестивалю (300 осіб загальна к-ть учасників)	Погоджено
	24. Яблука «Айдаред»			40	кг	14,00	560,00	1 проп		Погоджено
	25. Банани			20	кг	50,00	1000,00	+		Погоджено
	26. Ватман А1	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне різне		20	шт	10,00	200,00	+	Для реалізації заходу, з метою розвитку емоційної сфери учасників (300 осіб загальна к-ть учасників)	Погоджено
	27. Ватман А2			20	шт	5,00	100,00	+	Для групової роботи під час кінофестивалю, як елементу кінотерапії (300 осіб загальна к-ть учасників)	Погоджено
	28. Маркер текстовиділь- ник			25	шт	20,00	500,00	+	Для групової роботи під час кінофестивалю, як елементу кінотерапії.	Погоджено
	29. Маркер перманентний			20	шт	18,00	360,00	+	Для реалізації заходу, з метою розвитку емоційної сфери учасників.	Погоджено
	30. Набір маркерів для фліпчарту, 4 шт.			10	уп	55,00	550,00	+	Для ефективної реалізації заходу, що має на меті нормалізувати психоемоційний стан учасників заходу (300 осіб загальна к-ть учасників)	Погоджено
	31. Скріпки			10	уп	9,5	95,00	+	Для ефективної реалізації заходу, що має на меті нормалізувати психоемоційний стан учасників заходу	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараський молодіжний центр) Н.Петрович	32. Ручка	72260000-5	30	шт	10,00	300,00	+	Для групової роботи під час кінофестивалю, як елементу кінотерапії (300 осіб загальна к-ть учасників)	Погоджено
	33. Картон двосторонній		100	шт	2,5	250,00	+	Для реалізації заходу, з метою розвитку емоційної сфери учасників.	Погоджено
	34. Папір двосторонній		100	шт	1,5	150,00	+	Для ефективної реалізації заходу, що має на меті нормалізувати психоемоційний стан учасників заходу	Погоджено
	35. Набір кольорових олівців 12 кольорів		5	уп	75,00	375,00	1 проп	Для реалізації заходу, з метою розвитку емоційної сфери учасників.	Погоджено
	36. Набір кольорових олівців 6 кольорів воскових		10	уп	13,00	130,00	+	Для групової роботи під час кінофестивалю, як елементу кінотерапії.	Погоджено
	37. Блокнот А5, 96 аркушів		20	шт	45,00	900,00	+	Для ефективної реалізації заходу, що має на меті нормалізувати психоемоційний стан учасників заходу (300 осіб загальна к-ть учасників)	Погоджено
	38. Блокнот А6		10	шт	39,00	390,00	+	Для реалізації заходу, з метою розвитку емоційної сфери учасників. (300 осіб загальна к-ть учасників)	Погоджено
	39. Набір картону		10	уп	24,00	240,00	+		Погоджено
	40. Набір паперу		20	уп	18,00	360,00	+		Погоджено
Департамент культури, туризму, молоді та спорту	41. Адміністрування програмного забезпечення	72260000-5	1	послуга	2735,00	2735,00		Для продовження користування ліцензійним програмним продуктом аналітично-інформаційної системи	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	ВК ВМР (Бухгалтерія)	(«АІС Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів»)							«Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів» Виконавець має авторські права на зазначене програмне забезпечення, тому провести аналіз цін немає можливості. Порівняно з минулим роком ціна не змінилася.	
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Дитяча бібліотека)	42. Охорона об'єкту та майна замовника (7 місяців)	79710000-4	1	послуга	1945,00	13615,00		Для забезпечення охорони Вараської міської бібліотеки для дітей(охоронної сигналізації м-н Будівельників 25/4) Переоформлення вже укладених договорів у зв'язку з реорганізацією Виконавця. Зміна виконавця не є доцільною так як потребує додаткових витрат на встановлення та монтаж систем охоронної сигналізації та відеоспостереження. (Попередньо такі кошти не закладалися в кошториси підпорядкованих установ) (переукладання договору у зв'язку з реорганізацією ППФ Імбекс)	Погоджено (з враху- ванням можливос- ті розір- вати дого- вір в одно- сторонньо- му порядку)
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека)	43. Охорона об'єкту та майна замовника (7 місяців)	79710000-4	1	послуга	1206,00	8442,00		Для забезпечення охорони Вараської міської публічної бібліотеки (охоронної сигналізації м-н Перемоги 23) (переукладання договору у зв'язку з реорганізацією ППФ Імбекс)	
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Центр дозвілля)	44. Охорона об'єкту та майна замовника (7 місяців)	79710000-4	1	послуга	2255,00	15785,00		Для забезпечення охорони та відеоспостереження у Центрі дозвілля (охоронна сигналізація та відеонагляд м-н Будівельників 2а) (переукладання договору у зв'язку з реорганізацією ППФ Імбекс)	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Заболоттівський будинки культури)	45. Розподіл води (постачання холодної води)	65110000-7	317	м³	19,764	6265,19		Укладання додаткових угод до договорів з РАЕС на збільшення обсягів водопостачання та водовідведення у зв'язку зі збільшенням споживання води в підпорядкованій установі	Погоджено
		46. Послуги з відведення стічних вод	90450000-6	317	м³	49,02	15539,34			Погоджено
О.Мен- зул	Відділ ДАБК ВК ВМР (І.Мічуда)	47. Технічне обслуговуван- ня і ремонт офісної техніки	50310000-1	6	послуга	150,00	900,00		Заправка трьох основних та трьох додаткових катриджів до принтерів	Погоджено
		48. Послуги пов'язані з програмним забезпеченням	72260000-5	1	послуга	1200,00	1200,00		Програмне забезпечення «М.Е.Дос»	Погоджено
		49. Послуги з обробки даних	48730000-4	3	послуга	166,00	498,00		Формування сертифікатів відкритих ключів (печатка, начальник, бухгалтер)	Погоджено
Р.Хон- дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (А.Ільїна)	50. Послуги по заправці і відновленню картриджів до друкуєчих пристроїв	50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	1	послуга	850,00	1450,00	+	Заправка картриджа типу Kyocera m2135dn	Погоджено
				4	послуга	150,00		+	Орієнтована кількість заправок і відновлень до кінця серпня 2022 року	Погоджено
		51. Постачання пакетів оновлення до комп'ютерної програми «М.Е.Дос»	48310000-4 Пакети програмного забезпечення для створення документів	1	послуга	1200,00	1200,00	1 проп	Програма використовується для подання звітності до контролюючих органів	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (ДНЗ №4) (О.Корень)	52. Послуги з аварійного ремонту санітарно – технічних систем	45330000-9 Водопровідні та санітарно – технічні роботи	1	послуга	28 304,90	28 304,90	+	Неможливість самостійно усунути недоліки.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Пропозиції додаються.								
	Управління освіти ВК ВМР (ДНЗ)	53. Свіжі огірки (3 місяці) Пропозиції додаються.	03220000-9 Овочі, фрукти, горіхи	450	кг	35	15750,00	+	Для урізноманітнення дитячого харчування закладів дошкільної освіти.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (ДНЗ 5, 7, 11, 12)	54. Миючі засоби та засоби для чищення (на 1 місяць): Пральний порошок «Blitz» авт.(10кг) Мило господарське Чистячий засіб «Гала»	39890000-9 Продукція для чищення	4	уп.	270,06	1080,24	1 проп	Для дотримання гігієни та санітарних норм в закладах дошкільної освіти.	Погоджено
				188	шт	13,50	2538,00			
				34	шт	31,50	1071,00			
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	55. Послуги з проведення експертизи кошторисної документації робочого проекту «Капітальний ремонт Сопачівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини за адресою: вул.	71310000-4 Консультаційні послуги у галузях інженерії та будівництва	1	послуга	6 331,03	6 331,03	1 проп	Послуги закуповуються щоб провести експертизу кошторисної документації робочого проекту «Капітальний ремонт Сопачівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини за адресою: вул. Центральна, 18А, с. Сопачів, Вараський район, Рівненська область». Дану послугу виконує ФОП Соя Людмила Борисівна	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Миرونчук)	Центральна, 18А, с. Сопачів, Вараський район, Рівненська область»								
		56. Послуги з проведення періодичних медичних оглядів працівників	85110000-3 – Послуги лікувальних закладів та супутні послуги	1	послуга	–	22 450,00	1 проп	Плановий медичний огляд працівників (104 особи) Закупівля здійснюватиметься у Комунального некомерційного підприємства «Володимирецька центральна районна лікарня» Володимирецької районної ради	Відкласти (винести на наступне засідання)
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латищенко)	57. Сумісний картридж G&G for Xerox Phaser 3020/WC3025	30120000-6 Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку	2	шт	1300,00	2600,00		Для забезпечення нагальної потреби та безперебійної роботи оргтехніки (два змінних картриджа на період заправки основних)	Погоджено
		58. Столик медсестри СМС	33190000-8 Медичне обладнання та вироби медичного призначення різні	1	шт	3684,00	3684,00	+	Для забезпечення роботи відділення гемодіалізу	Погоджено
		59. Бланідас софт дез. 5л.	24455000-8 Дезинфекційні засоби	1	шт	320,00	320,00	-	Для проведення заходів дезінфекції	Погоджено
		60. Лікарські засоби: ПАБАЛ – розчин для ін'єкцій	33600000-6 Фармацевтична продукція	2	уп	4258,62	8517,24	-	Для забезпечення роботи лікарні (стаціонарні відділення)	Погоджено
		61. Набір для поточного ремонту	34330000-99 1. Прокладка клапана кришки Волга 406дв,	2	шт	95,00	190,00	-	Проведення поточного ремонту та заміна розхідних матеріалів а автомобілі ГАЗ.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	65. Комплекту-ючі до ПК та витратні матеріали до офісної техніки	Відповідно до переліку				31850,00	+	Необхідно для ремонту та обслуговування комп'ютерної та офісної техніки, локальної мережі	Погоджено
Р.Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	66. Медичні матеріали	33140000-3 Медичні матеріали	222	штук	в асортименті	3 490,95	1 проп	Для проведення фітотерапевтичних процедур отримувачам послуг, для комплектації аптечки закладу.	Погоджено
		67. Медикаменти	33600000-6 Фармацевтична продукція	300	штук	в асортименті	9 207,65	+	Для проведення фітотерапевтичних процедур отримувачам послуг, для комплектації аптечки закладу.	Погоджено
		68. Пульсоксиметр	33120000-7 Системи реєстрації медичної інформації та дослідне обладнання	1	штук	241,91	241,91	1 проп	Відповідно до Примірного переліку медичних виробів, лікарських засобів та інших матеріалів, які повинні бути у складі медичної укладки для надання медичної допомоги у медичному пункті закладу освіти»	Погоджено
		69. Дезінфекційний розчин	33740000-9 Засоби для догляду за руками та нігтями	40	упаковок	131,45	5 258,08	1 проп	Відповідно до Примірного переліку медичних виробів, лікарських засобів та інших матеріалів, які повинні бути у складі медичної укладки для надання медичної допомоги у медичному пункті закладу освіти»	Погоджено
		70. Парафін, озокерит	09220000-7 Вазелін і парафіни нафтові та спеціальні бензини	59	упаковок	в асортименті	4 977,34	1 проп	Для проведення процедур отримувачам послуг.	Погоджено
Р.Хон-дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (С.Осадчук)	71. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів та їх обслуговуван-	72310000-1 Послуги з обробки даних	1	послуга	498,00	498,00	-	Закуповується у зв'язку із закінченням терміну дії попереднього КЕП. Програмний комплекс «Варта» з правом використання до закінчення терміну дії кваліфікованого сертифікату електронного підпису, обробка	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (С.Осадчук)	ня (послуги КЕП)							даних та формування кваліфікованого сертифіковано ключа юридичної особи на 1 рік.. Електронні ключі використовуються для підписання документів (включає в себе печатку, підпис директора та бухгалтера). Договір укладається із ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна».	
		72. Послуга на право користування аналітично- інформаційною системою «Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів» стандартне обслуговуванн я-послуга з адмініструван ня (обслугову вання) програмного забезпечення.	72260000-5 Послуги пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	2735,00	2735,00	-	Для забезпечення автоматизованого процесу складання прогнозу місцевого бюджету, оперативного отримання інформацію Державної казначейської служби України, обміну інформації про бюджетні показники в електронному вигляді. Договір укладається із ФОП Молоков Владиславом Ствніславовичем	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (О.Гаврилов)	73. Мотопомпа FORTE 100/100	42122000-0 Насоси	1	шт	18 917,60	18 917,60	+	Для запобігання аварійних ситуацій в разі відключення електроенергії на каналізаційних насосних станціях міста №1, №2, №3, а саме затоплення машинних залів з насосами	Погоджено
		74. Ролакс емаль ПФ-115 (блакитна) 2.8 кг	44810000-1 Фарби	1	шт	185,00	185,00	+	Для фарбування шафи управління на МОС	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (О.Гаврилов)	75. Арматура Ø10 Ø12	44330000-2 Будівельні прутки, стрижні, дроти та профілі	0,085	т	30 325,00	3 093,15	+	Для виконання ремонтних робіт на аерофільтрі №2 Міських очисних споруд	Погоджено
				0,027		30 000,00	972,00	+		Погоджено
		76. Кутник 50*50*3	44160000-9 Магістралі,	0,205	т	32 158,33	7 910,95	+		Погоджено
		77. Флянци Ø150	трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби	16	шт	775,00	14 880,00	+		Погоджено
		78. Смука металева товщиною 5мм, (50мм*4)	44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами	0,048	т	33 325,00	1 919,52	+		Погоджено
		79. УАЗ бензонасос	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	1	шт	594,00	594,00	+	Для автомобіля ГАЗ 330202 (газель №9718)	Погоджено
		80. Проведення лабораторних досліджень атмосферного повітря, ґрунту та води на полігоні м.Вараш	71900000-7 Лабораторні послуги	1	послуга	12 055,34	12 055,34	+	Для забезпечення екологічних і санітарно-технічних заходів, які заносяться у паспорт місць видалення відходів.	Погоджено
		81. Емаль МЛІ- 12К біла 2 кг	44810000-1 Фарби	4	кг	384,00	1536,00	+	Для фарбування та поновлення лакофарбового покриття транспортних засобів	Погоджено
		82. Емаль МЛІ- 12К захисна 2 кг		2	кг	372,00	744,00	+		Погоджено
		83. Емаль МЛІ- 12К червона 2 кг		2	кг	468,00	936,00	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (О.Гаврилов)	84. Емаль МЛІ-12К синя 2 кг		4	кг	384,00	1536,00	+		Погоджено
		85. Емаль МЛІ-12К чисто-оранжева 2 кг		6	кг	450,00	2700,00	+		Погоджено
		86. Емаль МЛІ-12К чорна 2 кг		6	кг	372,00	2232,00	+		Погоджено
		87. Прискорювач суміші «Ізур-021» 200 гр	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	12	шт	132,00	1584,00	+		Погоджено
		88. Розчинник 647м Каністра 4,0 /3,050 кг ТМ «HIMTON»		2	шт	216,00	432,00	+		Погоджено
		89. Перетворювач іржі Хім 1л		4	шт	117,60	470,40	+		Погоджено
		90. Автошпаклівка NOVOL UNI 2 кг		2	шт	372,00	744,00	+		Погоджено
		91. Папка для документів на зав'язках (карт.) А4 Аспект	22850000-3 Швидкозшивачі та супутне приладдя	220	шт	4,26	937,20	+	Для вчасної та безперебійної роботи працівників підприємства	Погоджено
		92. Папка швидкозшивач для документів (карт.) А4 Аспект		240	шт	3,72	892,80	+		Погоджено
		93. Папка реєстратор А4 ECONOMIX		154	шт	47,70	7 345,80	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (О.Гаврилов)	94. Ручка синя Flair Writometer (10 км)	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	100	шт	15,60	1 560,00	+		Погоджено
		95. Стержні до ручок Flair Writometer (10 км)		100	шт	7,56	756,00	+		Погоджено
		96. Стрічка клейка 12мм*30м Вигмах		30	шт	3,90	117,00	+		Погоджено
		97. Скріпки 28 мм (100 шт) Вигмах		112	пачка	6,30	705,60	+		Погоджено
		98. Скріпки 50 мм (100 шт) Вигмах		72	пачка	16,68	1 200,96	+		Погоджено
		99. Файли А4 (100 шт) Вигмах		46	пачка	63,48	2 920,08	+		Погоджено
		100. Книга А4 з твердою обкладинкою (96 арк) Вигмах		30	шт	65,82	1 974,60	+		Погоджено
		101. Стрічка клейка 48мм*100 прозора		60	шт	44,10	2 646,00	+		Погоджено
		102. Скоби №24/6 (1000 шт)		60	пачка	5,04	302,40	+		Погоджено
		103. Скоби №10 (1000 шт) Вигмах		44	пачка	3,06	134,64	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (О.Гаврилов)	104. Губка для змочування пальців паралонова		8	шт	18,24	145,92	+		Погоджено
		105. Папір Intensive 500арк. CY39 Canary Yellow A4 (жовтий)		1	пачка	226,31	226,31	+		Погоджено
		106. Папір 500арк A4 Pink Maestro Color (рожевий)		1	пачка	225,84	225,84	+		Погоджено
		107. Олівець ВМ 8510-100 НВ з гумкою		70	шт	2,58	180,60	+		Погоджено
		108. Фарба штемпельна 28 мл (синя) Trodat		12	шт	75,42	905,04	+		Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	109. Автозапчас- тини, а саме: шини вантажні ІД-304 (універсальні) 12 R20 154/149J 18PR	34350000-5 Шини для транспортних засобів великої та малої тоннажності	4	шт	13 697,00	54 788,00	+	Необхідність визначено задля безперебійної роботи автокрана Моніторинг середньої ціни на товар становить 13 297,00 грн. за одну шину, але слід врахувати ще вартість доставки ~400 грн. за одну одиницю товару. (13 297,00 (шина)+400,00(доставка) =13 697,00) (Аналіз цін - Додаток 1)	Погоджено (провести закупівлю через Prozorro Market)